
UCHWAŁA NR XX/169/16
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/15 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 24, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym zmniejszenie rezerwy
o kwotę 26.503 zł dotyczy rezerwy celowej na potrzeby oświatowe;

3) załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 87.744.928 zł;

2) plan wydatków budżetu 92.080.266 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Kowalczyk

Id: 19B506A2-7E55-42D0-9FAC-F3B813255762. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XX/169/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 101 180,00

0,00 0,00

71012 0,00 101 180,00

0,00 0,00

0,00 101 180,00

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75020 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

801 0,00 62 505,00

0,00 62 505,00

80195 0,00 62 505,00

0,00 62 505,00

0,00 59 032,00

Zmiany w planie dochodów budżetu

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 1 096 091,00 1 197 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 758 060,00 859 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 101 180,00

Administracja publiczna 2 184 156,00 2 194 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe 2 147 827,00 2 157 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 159 559,00 169 559,00

1 296 797,00 1 359 302,00

Oświata i wychowanie 1 868 420,00 1 930 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 296 797,00 1 359 302,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                          

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                             

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 296 797,00 1 355 829,00

Pozostała działalność 1 296 797,00 1 359 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 19B506A2-7E55-42D0-9FAC-F3B813255762. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 3 473,00

854 0,00 18 000,00

0,00 0,00

85403 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

razem: 0,00 191 685,00

0,00 62 505,00

801 0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

80195 0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

0,00 4 250,00

0,00 250,00

razem: 0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                            

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                            

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 3 473,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 164 120,00 182 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 68 900,00 86 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 18 000,00

bieżące 77 985 646,00 78 177 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 296 797,00 1 359 302,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 372 762,00 377 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

372 762,00 377 262,00

Pozostała działalność 372 762,00 377 262,00

9 567 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

372 762,00 377 262,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                       

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                           

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

372 762,00 377 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

372 762,00 377 262,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                             

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                        

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 250,00

majątkowe 9 563 097,00

Id: 19B506A2-7E55-42D0-9FAC-F3B813255762. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 196 185,00

0,00 67 005,00

Ogółem: 87 548 743,00 87 744 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 669 559,00 1 736 564,00

Id: 19B506A2-7E55-42D0-9FAC-F3B813255762. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 119075 119075 56075 63000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140575 140575 56075 84500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 119075 119075 56075 63000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140575 140575 56075 84500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39171 39171 0 39171 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40671 40671 0 40671 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5050 5050 0 5050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25050 25050 0 25050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 769607 769243 555393 213850 0 364 0 0 0 540365 540365

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 769607 769243 555393 213850 0 364 0 0 0 545365 545365

przed zmianą 431576 431576 274135 157441 0 0 0 0 0 540365 540365

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 431576 431576 274135 157441 0 0 0 0 0 545365 545365

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 10219927 9882347 7060988 2821359 0 337580 0 0 0 195055 195055

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10229927 9892347 7060988 2831359 0 337580 0 0 0 195055 195055

Zmiany w planie wydatków budżetu

0 0

10000 0 0

10424982 0 0

5000 0 0

750 Administracja publiczna

10414982 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

976941 0 0

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

0 0

1314972 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

971941 0

710 Działalność usługowa

1309972 0 0

0 0 0

5000

0

20000 0 0

25050 0 0

0

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

5050 0 0

0 0

0

0 0 0

1500 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

39171 0

40671 0

0 0

21500 0 0

140575 0 0

140575 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

119075 0 0

0

0 0 0

21500 0 0

1 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

119075 0 0

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XX/169/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

§ Nazwa

4

w złotych

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 19B506A2-7E55-42D0-9FAC-F3B813255762. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

§ Nazwa

4

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 9117702 9068206 6590466 2477740 0 49496 0 0 0 190055 190055

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9127702 9078206 6590466 2487740 0 49496 0 0 0 190055 190055

przed zmianą 690379 690379 0 690379 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700379 700379 0 700379 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 955706 955706 0 955706 0 0 0 0 0 52097 52097

zmniejszenie -26503 -26503 0 -26503 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 929203 929203 0 929203 0 0 0 0 0 52097 52097

przed zmianą 955706 955706 0 955706 0 0 0 0 0 52097 52097

zmniejszenie -26503 -26503 0 -26503 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 929203 929203 0 929203 0 0 0 0 0 52097 52097

przed zmianą 955706 955706 0 955706 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26503 -26503 0 -26503 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 929203 929203 0 929203 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27161606 22513056 18708001 3805055 3007255 155601 1485694 0 0 512446 512446

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 114395 44945 20035 24910 0 0 69450 0 0 42760 42760

po zmianach 27276001 22558001 18728036 3829965 3007255 155601 1555144 0 0 555206 555206

przed zmianą 2924270 2914800 2701612 213188 0 9470 0 0 0 1500 1500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11800 11800

po zmianach 2924270 2914800 2701612 213188 0 9470 0 0 0 13300 13300

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11800 11800

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13300 13300

przed zmianą 910324 908724 801869 106855 0 1600 0 0 0 1500 1500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20035 20035 20035 0 0 0 0 0 0 11800 11800

po zmianach 930359 928759 821904 106855 0 1600 0 0 0 13300 13300

przed zmianą 607338 607338 607338 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20035 20035 20035 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 627373 627373 627373 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11800 11800

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13300 13300

0

11800 0 0

13300 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1500 0 0

0 0

0

0 0 0

20035 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

607338 0

627373 0

0 0

31835 0 0

943659 0 0

13300 0 0

80111 Gimnazja specjalne

911824 0 0

0

0 0 0

11800 0 0

2937570 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1500 0 0

0

0 0 0

11800 0 0

5000 0

27831207 443543 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2925770 0

801 Oświata i wychowanie

27674052 438543 0

0 0 0

157155

0

0 0 0

929203 0 0

0

4810 Rezerwy

955706 0 0

-26503 0

0

-26503 0 0

0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe

1007803 0

0

981300 0

0

0 0 0

981300 0 0

700379 0 0

758 Różne rozliczenia

1007803 0 0

-26503

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

9317757 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

690379

75020 Starostwa powiatowe

9307757 0 0

0 0 0

10000

Id: 19B506A2-7E55-42D0-9FAC-F3B813255762. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

§ Nazwa

4

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 6676690 5097693 4308363 789330 1564042 14955 0 0 0 39360 39360

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20910 20910 0 20910 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6697600 5118603 4308363 810240 1564042 14955 0 0 0 39360 39360

przed zmianą 62750 62750 0 62750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20910 20910 0 20910 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83660 83660 0 83660 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13075625 11555101 9660169 1894932 1393248 127276 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13079625 11559101 9660169 1898932 1393248 127276 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 251228 251228 0 251228 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255228 255228 0 255228 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1064193 1061893 940193 121700 0 2300 0 0 0 1500 1500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14160 14160

po zmianach 1064193 1061893 940193 121700 0 2300 0 0 0 15660 15660

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14160 14160

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15660 15660

przed zmianą 1995984 510290 1890 508400 0 0 1485694 0 0 443586 443586

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 69450 0 0 0 0 0 69450 0 0 5000 5000

po zmianach 2065434 510290 1890 508400 0 0 1555144 0 0 448586 448586

przed zmianą 2750 0 0 0 0 0 2750 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24227 0 0 0 0 0 24227 0 0 0 0

po zmianach 26977 0 0 0 0 0 26977 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4275 0 0 0 0 0 4275 0 0 0 0

po zmianach 4275 0 0 0 0 0 4275 0 0 0 0

przed zmianą 3692 0 0 0 0 0 3692 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4165 0 0 0 0 0 4165 0 0 0 0

po zmianach 7857 0 0 0 0 0 7857 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 735 0 0 0 0 0 735 0 0 0 0

po zmianach 735 0 0 0 0 0 735 0 0 0 0

0

735 0 0

735 0 0

0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

4165 0 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

3692 0

7857 0

0

4275 0 0

4275 0 0

0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0

0

0 0 0

24227 0 0
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2750 0

26977 0

74450 5000 0

2514020 443543 0

0

80195 Pozostała działalność

2439570 438543 0

0 0 0

0

15660 0

0

0 0 0

14160 0 0

0 0

1079853 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1500

80134 Szkoły zawodowe specjalne

1065693 0 0

0 0 0

14160

0

0

0 0 0

4000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

251228 0

255228 0

0 0

4000 0 0

13104625 0 0

83660 0 0

80130 Szkoły zawodowe

13100625 0 0

0

0 0

0 0 0

20910 0 0

0 0

6736960 0 0

4270 Zakup usług remontowych

62750

80120 Licea ogólnokształcące

6716050 0 0

0 0 0

20910

Id: 19B506A2-7E55-42D0-9FAC-F3B813255762. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

§ Nazwa

4

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 502 0 0 0 0 0 502 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 593 0 0 0 0 0 593 0 0 0 0

po zmianach 1095 0 0 0 0 0 1095 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105 0 0 0 0 0 105 0 0 0 0

po zmianach 105 0 0 0 0 0 105 0 0 0 0

przed zmianą 17685 0 0 0 0 0 17685 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24862 0 0 0 0 0 24862 0 0 0 0

po zmianach 42547 0 0 0 0 0 42547 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4388 0 0 0 0 0 4388 0 0 0 0

po zmianach 4388 0 0 0 0 0 4388 0 0 0 0

przed zmianą 84834 0 0 0 0 0 84834 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2975 0 0 0 0 0 2975 0 0 0 0

po zmianach 87809 0 0 0 0 0 87809 0 0 0 0

przed zmianą 14254 0 0 0 0 0 14254 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 525 0 0 0 0 0 525 0 0 0 0

po zmianach 14779 0 0 0 0 0 14779 0 0 0 0

przed zmianą 1229283 0 0 0 0 0 1229283 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2210 0 0 0 0 0 2210 0 0 0 0

po zmianach 1231493 0 0 0 0 0 1231493 0 0 0 0

przed zmianą 23000 0 0 0 0 0 23000 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 390 0 0 0 0 0 390 0 0 0 0

po zmianach 23390 0 0 0 0 0 23390 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76500 76500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4250 4250

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80750 80750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13500 13500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750 750

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14250 14250

przed zmianą 3020396 3013996 2476342 537654 0 6400 0 0 0 26840 26840

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1593 1593 0 1593 0 0 0 0 0 27440 27440

po zmianach 3021989 3015589 2476342 539247 0 6400 0 0 0 54280 54280

0 0

3076269 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3047236 0 0

0 0 0

29033

0

750 750 0

14250 14250 0

0

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

13500 13500 0

0 0

0

0 0 0

4250 4250 0
6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

76500 76500

80750 80750

0

390 0 0

23390 0 0

0

4309 Zakup usług pozostałych

23000 0 0

0 0

0

0 0 0

2210 0 0
4307 Zakup usług pozostałych

1229283 0

1231493 0

0

525 0 0

14779 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

14254 0 0

0 0

0

0

0 0 0

2975 0 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

84834 0

87809 0

0

4388 0 0

4388 0 0

0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0

0

0 0 0

24862 0 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

17685 0

42547 0

0

105 0 0

105 0 0

0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0

0

0 0 0

593 0 0
4127 Składki na Fundusz Pracy

502 0

1095 0

Id: 19B506A2-7E55-42D0-9FAC-F3B813255762. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 5 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

§ Nazwa

4

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 1229127 1226627 957597 269030 0 2500 0 0 0 2000 2000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27440 27440

po zmianach 1229127 1226627 957597 269030 0 2500 0 0 0 29440 29440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9440 9440

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11440 11440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 133374 133074 89528 43546 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1593 1593 0 1593 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134967 134667 89528 45139 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 5850 5850 0 5850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1593 1593 0 1593 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7443 7443 0 7443 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77202983 67853343 48472006 19381337 3888698 3846748 1485694 17955 110545 14681098 14681098

zmniejszenie -26503 -26503 0 -26503 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147488 78038 20035 58003 0 0 69450 0 0 75200 75200

po zmianach 77323968 67904878 48492041 19412837 3888698 3846748 1555144 17955 110545 14756298 14756298

0

92080266 3384195 0

0

Wydatki razem:

91884081 3379195 0

-26503 0 0

222688 5000

0

0 0 0

1593 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

5850 0

7443 0

0 0

1593 0 0

134967 0 0

18000 0 0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

133374 0 0

0

0 0 0

18000 0 0

11440 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0 0

9440 0 0

1258567 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2000 0 0

0

0 0 0

27440 0 0
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1231127 0

Id: 19B506A2-7E55-42D0-9FAC-F3B813255762. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XX/169/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Wyszczególnienie

Dotacja
celowa

Dotacja
podmiotowa

Kwota
dotacji na
2016 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 710/71012
Zadania z zakresu

geodezji i kartografii
5 000 5 000

wydatki
majątkowe

2. 801/80146
Urząd Marszałkowski

Województwa
Opolskiego

49 965 49 965 wydatki bieżące

3. 851/85111
Brzeskie Centrum
Medyczne w Brzegu

105 000 105 000
wydatki

majątkowe

4. 852/85204 Powiaty 366 992 366 992 wydatki bieżące

5. 921/92116 Gmina Grodków 16 000 16 000 wydaki bieżące

6. 921/92118
Muzeum Piastów
Śląskich Brzeg

20 000 200 000 220 000 wydatki bieżące

Razem: 562 957 200 000 762 957

Id: 19B506A2-7E55-42D0-9FAC-F3B813255762. Podpisany Strona 10




